[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы Валдайского
муниципального района от 28.12.2011 года №92

	Принято Думой муниципального района «  28  » августа 2015 года.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Дума Валдайского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 28.12.2011 года № 92 «Об утверждении Положения о комитете финансов Администрации Валдайского муниципального района» следующего содержания:
1.1. Подпункт 3.8 раздела 3 дополнить  пунктом 3.8.2  следующего содержания:
«3.8.2.  Осуществляет  составление проекта бюджета Валдайского городского поселения, исполнение  бюджета  Валдайского городского поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление  и представление отчета об  исполнении  бюджета Валдайского  городского поселения в соответствии с решением Думы Валдайского  муниципального района от 24 апреля 2015 года №378 «Об осуществлении  части полномочий  по решению вопросов местного значения Администрации Валдайского городского поселения муниципального района».
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации муниципального района и информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель Главы администрации Валдайского муниципального района

                                          О.Я.Рудина

«28»  августа  2015 года №400
	Председатель Думы Валдайского
муниципального района

                                   С.К. Косенкова